Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ 11АЦИ011АЛЫ1ЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
" 26 " 05 2020г.

г. Иркутск
№ 402-П

В дополнение к приказу
№351-П от 11.05.2020г.

В дополнение к приказу № 351-П от 1 1.05.2020г. «Об исполнении при­
каза Мипобрнауки России № 648 от 08.05.2020г.»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 10 приказа дополнить пунктом 10.4. следующего содержания:
10.4. С 12.05.2020г. по 31.05.2020г. перевести работников на дистанцион­
ный режим работы, за исключением работников, которые продолжают ра­
ботать на рабочем месте в целях обеспечения критически важных процес­
сов.

Ректор М.В. Корняков